
 

Kontrolní systém 
390-091810 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
 
Popis produktu 
 
Nezávislý software pro realizaci kontroly hospodaření se stravným a potravinami v zařízeních 
společného stravování. Analyzuje účetní výstupy z libovolné skladové evidence a evidence strávníků. 
Vytváří komplexní měsíční hlášení pro zaúčtování dat v účetnictví a pro provedení kontroly. Software 
provedení kontroly výrazně urychluje a usnadňuje. Při dodání SW je nezbytná dvouhodinová 
asistence (v cenách běžného servisu) zahrnující instalaci, nastavení, úvodní proškolení a provedení 
cvičné kontroly za 1 měsíc.  

 
 

Technická specifikace 
 

• program pro kontrolu hospodaření v zařízeních školního stravování 

• kontrolních systém je vhodný pro zařízení s evidencí cca do 20 kategorií strávníků 

 
 

Typické užití 
 

•  jídelny mateřských, základních, středních a vysokých škol 

•  závodní jídelny 

 
 
 



 

Kontrolní systém 
390-091810 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 

Nutné technické vybavení 
 

• počítač musí stabilně podporovat některou z verzí Microsoft Windows XP a vyšší 

• na počítači musí být nainstalován MS Office případně některý ze systémů podporující formát 
dat MS Office (pracovník VIS může pomoci s instalací programu OpenOffice) 

 
 

Podpůrné služby 
 

• asistence při zjišťování a opravách chyb z minulosti 
Podpora zákazníka ve vyhledání příčin a opravě konkrétních chyb z minulosti, které odhalila 
rychlá kontrola nebo kontrolní systém. Rozsah této činnosti nelze předem odhadnout, je 
závislý na počtu a charakteru jednotlivých zjištěných chyb, na zvoleném způsobu jejich 
nápravy, délce opravovaného období, stavu a přesnosti stávající evidence, rozsahu 
spoluúčasti zákazníka a pracovníka VIS. Tato práce je účtována běžnou hodinovou sazbou. 
Obvyklý rozsah podpory bývá 10 - 30 hodin. 

 
 

Související produkty 
 

• 390-091000 SW Organizace  

• 800-098200 Bezpečnostní audit IS 
 


